

## PRESSMEDDELANDE

NeuroVive Pharmaceutical AB (publ)  
556595-6538

2012-04-10



---

## NeuroVive utökar produktionskapaciteten för NeuroSTAT® och CicloMulsion®

NeuroVive har tecknat ett avtal med Fresenius Kabi i Graz, Österrike, som möjliggör expansion av produktionen av bolagets lipidbaserade produkter för behandling av akuta traumatiska hjärnskador och reperfusionsskador vid hjärtinfarkt. Avtalet innebär att NeuroVive, för fullskalig produktion av NeuroSTAT® och CicloMulsion®, har säkrat tillgången till en ny produktionsenhet som Fresenius Kabi bygger i anslutning till sin produktionsanläggning i Graz. Fresenius Kabi producerar i dagsläget NeuroVives produkter för kliniska prövningar i sin forskningsenhet i Graz. De finansiella villkoren för avtalet kommuniceras inte publikt. Avtalet med Fresenius Kabi utgör ytterligare ett steg på vägen mot framtida kommersialisering av NeuroSTAT® och CicloMulsion®.

### VD Mikael Brönnegård kommenterar:

”NeuroVive har haft ett långt och mycket givande samarbete med Fresenius Kabi i Graz, Österrike, för småskalig produktion av produkterna NeuroSTAT® och CicloMulsion®. Hittills har produktionen tillgodosett behoven för vetenskapliga och kliniska studier, såsom den pågående externa franska multicenterstudien med CicloMulsion® för reperfusionsskada efter hjärtinfarkt. Den tidigare produktionen har skett i Fresenius Kabis forskningsenhet i Graz, Österrike. Investeringen i utökad produktionskapacitet möjliggör en optimering av produktionslinjen för NeuroVives lipidbaserade läkemedelskandidater. Det nya avtalet säkrar produktion av stora volymer för kommersiellt bruk och utgör en förlängning och förstärkning av ett sedan tidigare framgångsrikt samarbete mellan NeuroVive och Fresenius Kabi.”

### För ytterligare information kontakta:

Mikael Brönnegård, VD

Telefon: 046-288 01 10, 070-299 62 64  
E-post: mikael.bronnegard@neurovive.se  
Hemsida: www.neurovive.se; www.neurovive.com  
Postadress: Biomedical Center, BMC D10, 221 84 Lund